КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.10.2011 г. № 38-р

    с. Косулино

О принятии на учет гражданку Ярушину Александру Васильевну, нуждающуюся в улучшении жилищных условий

     В соответствии с пунктами 3,4 статьи 49, статьями 51,52 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 1,4 Закона Курганской области от 07.09.2005 г. №66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области» и на основании заявления вдовы умершего участника Великой Отечественной войны, Администрация Косулинского сельсовета

СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

     1. Принять на учет нуждающуюся в улучшении жилищных условий Ярушину Александру Васильевну, зарегистрированную по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Косулино, улица З. Космодемьянской, дом 9, как проживающую в помещении, не соответствующем установленным для помещений требованиям, с 18.03.2010 года.
     2. О принятом решении уведомить гражданку Ярушину Александру Васильевну.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Л.В. Грохотову.

Глава Косулинского сельсовета                                                                     В.И. Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.

28117